
1891-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.03.2013 № 33/18 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об утверждении концепции 
долгосрочной целевой программы "Стимулирование 
развития жилищного строительства в Пермском крае  
в 2013-2015 годах" (вносит губернатор Пермского края) 
 

Заслушав информацию Бородулина Дмитрия Евгеньевича, исполняющего 

обязанности министра строительства и архитектуры Пермского края, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "Об утверждении концепции долгосрочной целевой программы 

"Стимулирование развития жилищного строительства в Пермском крае  

в 2013-2015 годах" в двух чтениях в ходе одного заседания. 

2. Поручить комитету Законодательного Собрания Пермского края  

по развитию инфраструктуры доработать данный проект постановления  

ко второму чтению. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


